Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssima Senhora
THANIA M. C. GEHLEN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 427/2023.

Requer ao Executivo Municipal, a realização de
operação tapa-buracos na Rua Wilibat, no Bairro
Morumbi.

O vereador infra-assinado, Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais requer ao Executivo Municipal, a realização de
operação tapa-buracos na Rua Wilibat, no Bairro Morumbi.

Esta via está apresentando inúmeros buracos em sua pavimentação, sendo
de suma necessidade e urgência a realização de tapa-buracos, proporcionando uma via
com segurança a todos que necessitam transitar por este local.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 23 de março de 2023.

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

		2023-03-23T16:32:07-0300